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Miljö- och samhälisbyggnadsutskottet den 28 april2015

Ärende 7 Avtal am flytt av elanläggning

Miljöpartiet yrkade avslag vilket inte vann gehör. Vi anser inte att vi kan fatta så stora
investeringsbcslut på så oklara grunder. Kostnaden för flytt av cllcdning är minst 21
miljoner kronor. Dock finns inget tak. Vi har tidigare efterlyst bättre underlag för att
kunna ta ställning till ett tredje körfält på Tyresövägen. Vi har efterfrågat ekonomiska
kostnadsberäkningar inkl. åtgärder mot buller och trafiksäkerhetsåtgärder. Vi har också
efterfrågat en redovisning av alla åtgärder som gjorts och som kan göras, dvs vilket
resultat som förväntas. Detta borde ha presenteras innan detta beslut.

Miljöpartiet anser att den s.k. fyrstegsprincipen ska tillämpas fullt ut. Den innebär:

1. Tänk om — Överväg åtgärder som kan påverka behovet av transporter och resor samt
valet av transportsätt

2. Optimera — överväg åtgärder som medför ett effektivt nyttjande av den befintliga
infrastrukturen.

3. Genomför åtgärder som innebär begränsade ombyggnationer.
4. Genomförs om behovet inte kan tillgodoses i de tre tidigare stegen. Det betyder

nybyggnationer och/eller större oinbyggnadsåtgärder.

Kommunen arbetar med mobilitetsprojekt och en rad åtgärder. Bl.a. har Tyresö skola
och Strandskolan infört olika skoltider på morgonen och ett testresenärsprojekt har
genomförts tillsammans med SI. Detta visar att vanebilister går att få att åka buss i
ökad utsträckning. Testresenärsprojektet utökas nu till hela kommunen.

Det är olyckligt att Tyresö kommun genomför åtgärder i steg 4, utan en helhetsbild vad
tänkbara åtgärder i steg 1 till 3 kan resultera i. Kostnaden för eldragningen är bara en
mindre del av vad en utbyggnad av Tyresövägen kommer kosta. Tyresö kommun står
inför mycket stora investeringsbehov de kommande åren, där vi måste priodtera hårt.
En skola väger t.ex. tyngre än en utbyggnad av en väg för oss 1 Miljöpartiet.
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